



icmr | **NIMR**
INDIAN COUNCIL OF
MEDICAL RESEARCH | NATIONAL INSTITUTE OF
MALARIA RESEARCH

आई.सी.एम.आर.-राष्ट्रीय मलेरिया अनुसंधान संस्थान
स्वास्थ्य अनुसंधान विभाग,
स्वास्थ्य एवं परिवार कल्याण मंत्रालय, भारत सरकार
ICMR-National Institute of Malaria Research
Department of Health Research
Ministry of Health and Family Welfare, Government of India

No. NIMR/Admn/01/2024

Date: 02.03.2024

सूचना/NOTICE

आईसीएमआर-एनआईएमआर के विज्ञापन संख्या : एनआईएमआर/प्रशासन/01/2024 दिनांक 17.01.2024 (अंतिम तिथि 04.03.2024), के संदर्भ में सभी उम्मीदवारों को उनके हित में सलाह दी जाती है कि समापन दिनों के दौरान वेबसाइट पर भारी लोड के कारण एनआईएमआर की वेबसाइट पर लॉग इन करने में डिस्कनेक्शन/अक्षमता या विफलता की संभावना से बचने के लिए अंतिम तिथि से पहले ऑनलाइन आवेदन जमा करें और अंतिम तिथि तक इंतजार न करें। किसी भी परिस्थिति में आईसीएमआर-एनआईएमआर इसके लिए जिम्मेदार नहीं होगा।

With reference to the ICMR-NIMR's advertisement no. NIMR/Admn/01/2024 dated 17.01.2024, with last date of receipt of applications as 04.03.2024, all candidates are advised in their own interest to submit online applications before the closing date and do not wait till the last date to avoid the possibility of disconnection/inability or failure to login to the NIMR's website on account of heavy load on the website during closing days. The ICMR-NIMR shall not be responsible for this under any circumstances.

(प्रशासनिक अधिकारी/Administrative Officer)

हमारे संस्थान में आपके हिन्दी पत्रों का स्वागत है।

सैक्टर -8 द्वारका
नई दिल्ली -110077, भारत
Dwarka, Sector - 8
New Delhi - 110077, India

दूरभाष/Tel: +91-11-25307103, 25307104, 25361092, 25361093 फ़ैक्स/Fax: +91-11-25307177
ईमेल/Email: director@mrindia.org | website: www.nimr.org.in